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
cucina abitabile, due camere, dop-
pi servizi, ripostiglio, due balconi, 
cantina. Condizionatore e antifurto. 
Box auto. . Riscaldamento autono-
mo. Classe: B I.P.E. 81,19 Kwh/m2 
€ 210.000

Zona ACI. Rif. 169 Alloggio  ne-
mente ristrutturato sito al terzo 
piano con ascensore composto da: 
ingresso su ampia zona giorno con 
angolo cottura, 2 camere, bagno, 2 
balconi, ripostiglio e cantina. Poss. 
Box auto. Riscaldamento semiau-
tonomo Classe: C I.P.E. 133,8493 
Kwh/m2 € 120.000

Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
info@immobiliare-domus.net

ALLOGGI LIBERI

Corso Acqui inizio: attico al 4°p. senza a. cucinino+tinello, 
2 camere, ripost., 2 terrazzi.Risc. aut. € 300,00

Via Gramsci: alloggio al 2°p. con a. ingresso, cucina abit., 
2 camere, bagno nuovo. Risc. aut. € 400,00 Rif. 21

Via Gramsci: appartamento al 3^ p. con asc. ingresso, cu-
cina abitab., 2 camere. bagno. risc. auton. € 430,00 Rif.23

Via Del Vescovado: alloggio in casa d’epoca ristrutturato 
al 2°p. con a. sala, cucina abitabile, 2 camere, doppi servizi, 
possibilità box, riscald. auton.€ 500,00 Rif.2

Via Dossena: alloggio al 1° p. senza a., sala, cucinino, 2 
camere.Risc. semiaut € 500 COMPRESO spese cond.+ 
riscal. Rif.15

Via Donizzetti: alloggio ultimo piano, con asc. 
Cucinino+tinello, 2 camere, bagno. Risc. semiaut. € 300,00 
rif.8

Via Cardinal Massaia: alloggio al 1° p. cucina, 2 camere, 
bagno. Risc. auton. € 360,00 Rif.24

Via Cardinal Massaia: alloggio al 2°p. cucina, 2 camere, 
bagno, Risc. auton. € 360,00 Rif.26

Via Firenze: appartamento al 2°p. composto da corridoio, 
cucinino+tinello, 3 camere, bagno.cantina. Risc. semiaut.€ 
380,00 Rif.13

Via Cardinal Massaia: alloggio al 1°p. cucina abit., Came-
ra letto, bagno . Risc. aut. € 250,00 Rif.9

Spalto Rovereto: alloggio al 4°p. con a. composto da 
ingresso, sala, 2 camere, bagno. Risc. semiaut.€ 360,00 
rIF.3

Spalto Rovereto: alloggio al 4°p. con a. composto da 
cucinino, ripost., 2 camere,bafno.Risc. semiaut. € 300,00 
Rif.28

Spalto Rovereto: alloggio al 5°p. con a. cucinino, 3 came-
re, ripost. bagno. Risc. semiauton. € 320,00 Rif.29

Via Trotti: APPART. AL 1°P. ristrutturato soggiorno con ang. 
cottura, camera, bagno.Risc. centr. € 380,00 Rif.4

Viale Milite Ignoto: appart. ristrutturato al 3°p. senza 
asc.composto da ingresso, ripostiglio, corridoio, 2 came-
re, cucina abit., bagno, cantina. Risc. semiaut. € 350,00 
Rif.6

Viale Milite Ignoto: appartamento al 2^ p. senza asc. in-
gresso, tre camere, cicina abitab., bagno e cantina. Risc. 
semiauton. € 350,00 Rif.17

Corso Acqui inizio: in casa d’epoca appartamento al 
1°p. cucina abitabile, 2 camere, bagno. Risc. autonomo 
€ 300,00

Corso Acqui inizio: in casa d’epoca alloggio al 1°p. di circa 
50 mq. ingresso da ballatoio, cucina abitabile, camera letto, 
bagno. Risc. auton. € 250,00

 Corso Roma: in elegante stabile ampio trilocale ristruttu-
rato al 2°p. c.a. Risc. aut. € 500,00 Rif.5

Via Trotti: appartamento ristrutt. al 3^ p. con asc. compo-
sto da cucina, sala, 3 camere, doppi servizi, box auto. Risc. 
auton. € 600,00 rif.31

Valle San Bartolomeo: centro paese appartamento al p.r. 
cucina abit., 3 camere, cortile di pertinenza, ottime condi-
zioni, risc. auton. € 500,00

Valle San Bartolomeo: centro paese appartamento al 
2°p. cucina abit., 3 camere, solaio grande. risc. auton. 
€ 450,00

 ALLOGGI ARREDATI

Via Alessandro 3^: appartamento al p.t. soggiorno 
con ang. cottura, camera letto, studio, bagno. Risc. au-
ton.€350,00 Rif.37

Via San Pio V: monolocale ben arredato al 1°p. senza a. 
Risc. auton. € 280,00 Rif.11

Via Bissati: monolocale al 2°p. ingresso,soggiorno con 
ang.cottura, bagno. Risc. auton. € 370,00 Rif.21

Via Migliara: bilocale al 2°p. s.a.con 2 balconi, risc. auton.
elettrico+climatizzat.€ 380,00 rif.10

Via Piacenza: bilocale sala con ang. cott., camera, bagno, 
risc. aut.€ 330,00 rif.18

Via Migliara: al 2°p. s.a. bilocale, risc. aut. + climatizza-
zione € 400,00 Rif.10

Via Donizzetti: piccolo alloggio al 3°p. senza a. cucina, ca-
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

auto..(APE: in fase di rilascio) RICH. €. 65.000 RIF. 10S

- PISTA VECCHIA: 
Residence Borsalino 
alloggio al 5°P. di 
circa 150 mq. Com-
posto da ingresso 
con disimpegno, 
sala, cucina abita-
bile, 3 camere letto, 
doppi servizi, ripo-
stiglio, loggia, ter-

razzino, cantina e ampio doppio box. Risc. Aut. (APE:in 
fase di rilascio) RICH. €.350.000 RIF. 15PV

- ZONA STADIO/
OSPEDALE: Casa da 
fondamenta a tetto 
con giardino e cor-
tile. Composta da 
P. rialz.: ingresso, 
salone, soggiorno, 
cucina abitabile 
e bagno; al piano 
superiore due/tre 

camere letto, bagno e tarrazzino. Seminterrato adibito 
a locale caldaia, cantina e tavernetta. (classe “D”; Ipe: 
172,99KWh/m2) RICH. €. 370.000 RIF. 5

- ZONA PISTA in sta-
bile anni ‘70 allog-
gio al 5°P. c.a. com-
posto da ingresso, 
corridoio, cucina 
abitabile, sala, 2 
ampie camere letto, 
bagno, ripostiglio e 
cantina. (Classe “D“ 

Ipe: 156,45 Kwh/m2) RICH. €. 72.000 RIF. 42P

- ZONA ORTI in 
tranquilla posizione 
periferica casa in 
buone condizioni 
da fondamenta a 
tetto libera sui 4 
lati con oltre 800mq 
di terreno elevata 
due piani fuori terra 
composta da piano 

terra: box locale caldaia, tavernetta, bagno; al primo 
piano cucina abitabile con ampia zona soggiorno in 
ambiente unico, 3 camere letto, bagno e terrazzino. 
.(APE:in fase di rilascio) RICH. €. 185.000 RIF. 20A

- ZONA GALIM-
BERTI in stabile 
signorile alloggio 
al 5° ed ultimo 
piano composto 
da ingresso con 
disimpegno, cu-
cinotto, tinello, 
sala, 2 camere 
letto, bagno, ri-

postiglio, cantina e box auto. (APE:in fase di rilascio) 
Risc. Aut. RICH. €. 135.000 RIF. 20H

- VILL. EUROPA: 
alloggio al 1°P. 
composto da 
ingresso, con di-
simpegno, corri-
doio, 2 ripostigli, 
salone, tinello 
con cucinino, 
2 camere letto, 
bagno, cantina e 
box auto. (APE:in 

fase di rilascio) RICH. €. 120.000 RIF. 32E

- ZONA PISCINA 
in stabile signo-
rile alloggio ri-
strutturato al 1°P. 
c.a. composto da 
ingresso con di-
simpegno, sala, 
cucina abitabile, 
2 camere letto, 
bagno, riposti-
glio, 2 ampi bal-

coni e cantina.(APE:in fase di rilascio) RICH. €. 110.000 
RIF. 1A

- MANDROGNE 
Casa Bifami-
gliare anni ’70 
indipendente sui 
4 lati composta 
da 2 alloggi di 
pari metratura 
di 4 vani, servizi 
e cantina oltre a 
1000mq di terre-

no, portici, 2 box, locali di sgombero e pertinenze. (IPE: 
in fase di rilascio) RICH. €. 285.000 TR. RIF. 3S

ALESSANDRIA
C.SO 4 NOVEMBRE 15

TEL 0131 325290
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it • PROGETTAZIONE COMMERCIALE
• PROGETTAZIONE INDUSTRIALE
• CONSULENZA TECNICA
• ACCATASTAMENTI
• PERIZIE E STIME IMMOBILI
• SUCCESSIONI
• RILIEVI CATASTALI
• DIVISIONI PATRIMONIALI
• CERTIFICAZIONI ENERGETICHE
• PRATICHE DETRAZIONI FISCALI

• NUOVE COSTRUZIONI RESIDENZIALI,
 COMMERCIALI ED INDUSTRIALI
• RISTRUTTURAZIONI “CHIAVI IN MANO”
• MANUTENZIONE CONDOMINI
• RIFACIMENTO TETTI
• ISOLAMENTO TERMICO E ACUSTICO
• IMPERMEABILIZZAZIONE
• REALIZZAZIONI FOGNATURE
• FORNITURA E POSA PIETRA
 E AUTOBLOCCANTI

Via Genova 185 - Spinetta M.go (AL) - Tel. 0131 / 585518 - www.immobiliarepistara.it

STUDIO DI MEDIAZIONE IMMOBILIARE PISTARA’
COMPRAVENDITE – LOCAZIONI - VIA GENOVA SPINETTA M.GO (AL)
TEL.0131 585518 FAX.0131 611428 - STUDIOMEDIAZIONEPISTARA@ALICE.IT

AFFITTASI SPINETTA MARENGO VIA TORRE Nuova 
costruzione alloggio trilocale arredato composto da: 
ampio cucina/soggiorno, camere da letto, cabina armadio 
e bagno. Box-auto e posto auto riscaldamento autonomo 
richiesta € 450,00 MENSILE*

AFFITTASI SPINETTA MARENGO via levata 
appartamento bilocale arredato di recente costruzione 
con posto auto. Riscaldamento autonomo.
RICHIESTA € 350,00 MENSILE*

AFFITTASI SPINETTA MARENGO VIA DIANI 
appartamento bilocale di nuova costruzione con 
arredamento gradevole e moderno.Posto auto 
riscaldamento autonomo. Richiesta € 390,00 MENSILI*

AFFITTASI SPINETTA MARENGO VIA DEL FERRAIO 
appartamento al secondo piano libero. Composto da: cucina 
abitabile, ampio sala/soggiorno, due bagni, tre camere da 
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